[image: 63AFF840]

Ненецкий автономный округ
Администрация муниципального образования
«Городское поселение «Рабочий поселок Искателей»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2022  № 885
        п. Искателей
Об определении мест запуска фейерверков на территории МО «Рабочий поселок Искателей» в период Новогодних и Рождественских праздников

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации           от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима                     в Российской Федерации», в целях обеспечения пожарной безопасности, жизни          и здоровья граждан, Администрация МО «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для одиночного (неорганизованного) запуска фейерверков (салютов) для населения на территории МО «Рабочий поселок Искателей»:
- в районе смотровой площадки на берегу р. Печора в районе д. 18 по ул. Нефтяников;
- в районе спортивной детской площадки по ул. Летняя;
- в районе спортивных сооружений зоны отдыха Захребетной курьи;
[bookmark: _GoBack]- на пустыре в районе домов 4 и 4а по ул. Строителей.
2. Рекомендовать гражданам производить запуск фейерверков с площадок, указанных в пункте 1.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации МО «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей» от 24.12.2019 № 708 «Об определении мест запуска фейерверков на территории МО «Рабочий поселок Искателей» в период Новогодних и Рождественских праздников»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И. о. главы Администрации
МО «Городское поселение
«Рабочий поселок Искателей»						             А.В. Гвоздев
image1.jpeg